
『河西瑛一郎さんを偲ぶ会』ご案内 

        

秋冷の候 皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。   

さて、この度、故河西瑛一郎さんを偲び、生前ご懇情を賜りました 

皆様にご参集いただき、故人を偲ぶ会を下記により営みたく存じます。 

ご多用中、恐縮ではございますが、ご出席を賜りたくご案内申し上げます。 

 

平成３０年１０月 

 

           『河西瑛一郎さんを偲ぶ会』準備委員会  

    日本山岳会 高尾の森づくりの会 代表 吉川正幸 

      親族代表 河西正勝 

                         ＜連絡先＞事務局長 小山圭司 電話 090-8500-2626 

 

 

記 

 

日 時    平成 30 年 12 月 16 日（日曜日）    

  午後 12時 30 分開場 1時開会 3 時ごろ閉会予定  

会 場  八王子エルシー       東京都八王子市八日町６－７  

会 費  ５、０００円 

 

 尚、ご供花やご供物の儀は堅くお断り申し上げます。当日は皆様、｢平服｣でご来場さ

れるようお願い申し上げます。 

 

恐縮ですが会場の準備もありますので、できることなら 11月 19 日（月）までに 

ご出席される予定の方は、下記メールの宛先に、ご連絡いただけないでしょうか。  

 

・高尾の森づくりの会員、森づくりの関係のご友人 ＜keicy1204@yahoo.co.jp＞小山 

 

・日本山岳会、登高会、立高山岳部など山のお仲間 ＜markintokyo81@gmail.com＞吉川 

 

・報道関係、音楽関係、その他のご友人       ＜kasai@tfc.co.jp＞河西 

 

 



＜会場案内＞  

 

八王子エルシー   東京都八王子市八日町６－７  電話 042-623-2111 

 

八王子駅から会場までは多少、距離がございますのでご注意ください。 

徒歩またはバスでお越しいただく場合は、「ＪＲ中央線八王子駅北口」 下車徒

歩 12 分・バス 5分（9、10 番バス乗場） 「八日町４丁目」バス停下車、または、

「京王線京王八王子駅」 下車徒歩 15 分・バス 7分（1、2番バス乗場） 「八日

町４丁目」バス停下車 です。         

 


